Mẫu 7A

	TỔNG CỤC CHÍNH TRỊ
CỤC CHÍNH SÁCH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .........../QĐ-CS
	Hà Nội, ngày .... tháng .... năm 20....

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hưởng chế độ trợ cấp hàng tháng theo Quyết định số 142/2008/QĐ-TTg ngày 27/10/2008 của Thủ tướng Chính phủ
CỤC TRƯỞNG CỤC CHÍNH SÁCH
Căn cứ Quyết định số 142/2008/QĐ-TTg ngày 27 tháng 10 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện chế độ đối với quân nhân tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước có dưới 20 năm công tác trong quân đội đã phục viên, xuất ngũ về địa phương;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 144/2008/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 27 tháng 11 năm 2008 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính; Thông tư số         /2024/TT-BQP ngày   tháng   năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng;

Theo đề nghị của .............................. tại Công văn số ............/……….. ngày .... tháng .... năm ............

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ông (bà): ............................................................................................

Sinh ngày: .......................................................................................................

Quê quán: .......................................................................................................

Nơi thường trú: ..............................................................................................

Nhập ngũ: Ngày ... tháng ... năm ............. Tái ngũ: Ngày ... tháng ... năm .....

Phục viên, xuất ngũ: Ngày ................. tháng ............. năm ..............

Thời gian công tác thực tế trong quân đội được hưởng chế độ là ... năm ... tháng.

Số tiền trợ cấp: …………………………. đồng/tháng (..............................).

Chế độ trợ cấp hàng tháng được thực hiện từ tháng 01 năm 2009.

Nơi nhận trợ cấp hàng tháng (tỉnh, thành phố): ...............................

Điều 2. Số tiền truy thu (nếu có) là: ............................................. đồng.

(Bằng chữ:.................................................................................................).
Điều 3. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Quân khu .................;
- Bộ CHQS tỉnh ..................;
- Sở LĐTBXH tỉnh ..................;
- Cá nhân tại Điều 1;
- Lưu: NCKHTH.
	CỤC TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)